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Konferencja prasowa w Regionalnym Szpitalu w Kołobrzegu

2 mln zł otrzymał Regionalny Szpital w Kołobrzegu z przeznaczeniem na dofinansowanie kontynuacji przebudowy
Bloku Operacyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i instalacjami. Uroczyste podpisanie umowy
odbyło się dziś, 24 marca br. w sali konferencyjnej Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu. Umowę podpisali: Anna
Mieczkowska, członek zarządu Województwa Zachodniopomorskiego oraz Jerzy Piwowarczyk, dyrektor
Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu.

Podczas spotkania odbyła się również konferencja prasowa, w której uczestniczyli Marek Hok - poseł na Sejm RP, Tomasz
Tamborski – starosta kołobrzeski, Halina Olech - z-ca dyrektora ds. lecznictwa oraz Małgorzata Magierowska –
Płocharska - ordynator Oddziału Neonatologicznego Szpitala w Kołobrzegu. Konferencja prasowa poświęcona była tematyce
Zintegrowanego Bloku Operacyjnego oraz sprzętu pozyskanego dzięki Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy

Dyrektor Jerzy Piwowarczyk dokonał podsumowania realizacji kolejnych etapów modernizacji Zintegrowanego Bloku
Operacyjnego oraz przedstawił obszar wymagający gruntownych zmian i remontów. Przedstawił także projekty przebudowy
pomieszczeń takich jak Pracownia EEG, Pracownia EKG, Aptek Szpitalna, Zakład Rehabilitacji oraz przebudowy wejścia
głównego do szpitala.
 
Po podpisaniu umowy, marszałek Anna Mieczkowska wyraziła słowa uznania, podsumowując działalność szpitala. Podkreśliła
także jego stabilną sytuację oraz pozytywny wynik finansowy uzyskany w roku 2013.

Sporo uwagi poświęcono równiez tematowi wyposażenia kołobrzeskiej placówki w sprzęt medyczny, który został pozyskany dla
Oddziału Neonatologicznego dzięki Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy. Fundacja przekazała szpitalowi: inkubator
noworodkowy zamknięty, bilirubinometr, wagę noworodkową, aparat ambu (utrzymujący drożność dróg oddechowych), lampę do
fototerapii oraz stanowisko do resuscytacji noworodków wraz z kardiomonitorem.

Spotkanie zakończyło się wizytą na Oddziale Neonatologicznym.
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